77
SCHLANGENBOHRER   AUGER BITS  MÈCHES À HÉLICE UNIQUE
AUSTAUSCHBARE ERSATZSCHÄFTE | INTERCHANGEABLE REPLACEMENT SHANKS | QUEUES INTERCHANGEABLES
SEITE | PAGE | PAGES 79
Ausführung: 100 % metallischer
Grundkörper, ultraleicht, fest fixierte
Wolframcarbid-Schneide mit

sécurité et de retenu de neige ainsi que
le forage de trous pour le dynamitage
pré-avalanche ; dans la neige, la glace,
les éboulis et les sols gelés. Grâce à
son hélice étroite, ce foret garantit un
perçage facile, propre et rapide, ainsi
qu’une bonne évacuation des résidus de
forage. La géométrie de coupe spéciale
permet des économies d‘énergie de
30%. Convient aux douilles à grip et aux
pointes à visser. Vitesse: 2000 tr/min.
ALU SPEED LIGHT EISBOHRER
ALU SPEED LIGHT ICE AUGER BIT
ALU SPEED LIGHT
Ø NL GL S EAN ART.NR.
28 490 540 6-kant 9002696363125 009L2804906AS
30 490 540 6-kant 9002696369103 009L3004906AS
32 490 540 6-kant 9002696363132 009L3204906AS
35 490 540 6-kant 9002696363149 009L3504906AS
38 490 540 6-kant 9002696363156 009L3804906AS
40 490 540 6-kant 9002696363163 009L4004906AS
009L
MIT AUSTAUSCHBAREM 6-KANT SCHAFT FÜR STANDARDBOHRFUTTER
WITH INTERCHANGEABLE HEX SHANK FOR STANDARD DRILL CHUCK.
QUEUE 6 PANS INTERCHANGEABLE POUR MANDRINS STANDARDS
Ø NL GL S EAN ART.NR.
28 490 540 SDS 9002696363170 009L280490HAS
30 490 540 SDS 9002696378822 009L300490HAS
32 490 540 SDS 9002696363187 009L320490HAS
35 490 540 SDS 9002696363194 009L350490HAS
38 490 540 SDS 9002696363200 009L380490HAS
40 490 540 SDS 9002696363217 009L400490HAS
MIT AUSTAUSCHBAREM SDS SCHAFT
WITH INTERCHANGEABLE SDS SHANK
QUEUE SDS INTERCHANGEABLE
60 540 590 6-kant 9002696365327 009L6005406AS
ALU SPEED LIGHT GLACIER
60 540 590 SDS 9002696365341 009L600540HAS
ALU SPEED LIGHT GLACIER